


АУИ																						
3	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Делопродователь ОК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела ИАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист АУП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер ОПГОИИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по социальной работе ОССО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по социальной работе ГБУ ТЦСО "Новогирское" филиал "Перовский" ОСКАД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист по пер- вичному приему Пункт выдачи ТСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам (должность)  Степанов Д.В. (Ф.И.О.) 15.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий филиалом "Перовский" (должность)  Аверкиева М.А. (Ф.И.О.) 15.12.2020 (дата)

Заместитель заведующего филиалом "Ивановский" (должность)  Барышников Д.Ю. (Ф.И.О.) 15.12.2020 (дата)

Заведующий пунктом выдачи ТСР филиала "Ивановский (председатель профкома)" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Потемина Ю.С. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>15.12.2020</u> <small>(дата)</small>
Заведующий ОССО ТЦСО "Новогирево" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Кирсанова И.Г. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>15.12.2020</u> <small>(дата)</small>
Начальник ОСКАД филиала "Перовский" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Седова Т.В. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>15.12.2020</u> <small>(дата)</small>
Специалист по охране труда <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Крикунова С.А. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>15.12.2020</u> <small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
892 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Набиуллин Р.З. <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>03.12.2020</u> <small>(дата)</small>